2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от _______________ 2017 года                                                         № ________
	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №848 «О департаменте жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нижневартовска» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №848 «О департаменте жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нижневартовска (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 главы 3 приложения к решению Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №848 «О департаменте жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нижневартовска» (с изменениями от 21.12.2015 № 933, от 24.06.2016 №1042, от 25.10.2016 №29, от 25.11.2016 №54) следующие изменения:

1) в подпункте 5 слова «и ведомственных» исключить;

2) подпункт 11 дополнить абзацем «и» следующего содержания:

«и) в реализации муниципальных программ, касающихся вопросов охраны окружающей среды в границах городского округа;»;

3) подпункт 16 изложить в следующей редакции:
«16) организует и осуществляет обработку персональных данных как структурное подразделение оператора обработки персональных данных (администрации города Нижневартовска) в соответствии с законодательством Российской Федерации, правовыми актами главы города;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы

города Нижневартовска

___________________М.В. Клец

«_____» __________ 2017 года

	Глава города

Нижневартовска

________________В.В. Тихонов

«_____» __________ 2017 года